

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 - บ้านหนองสีขา ตำบลหนองอัม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 155,000 บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - จุดเริ่มต้นพิกัด 14.785463,104.889563 จุดสิ้นสุดพิกัด 14.785880,104.890008
 - ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 - หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 268.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 168,832.84 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเดชา	ถ้ำหิน	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวเดือนเพ็ญ	พุดอุดม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายณัฐวุฒิ	บุญพอ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 บ้านหนองสีขา ตำบลหนองอ้อม จุดพิกัด 14.785463,104.889563 จุดสิ้นสุดพิกัด 14.785880,104.890008

สถานที่

บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

268.00 ตารางเมตร

พร้อมลงสู่รู้งให้หลังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อมกำหนด

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

ราคากลาง

30 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถมป่าขุดต่อ							
	1.1 งานปรับเกรดผิวทาง	ตารางเมตร	335.00	3.92	1,313.20	1.3624	5.53	1,789.10
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	13.40	403.70	5,409.58	1.3624	579.17	7,370.01
	2.2 งานโบลท์ทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	16.75	161.83	2,710.65	1.3624	203.18	3,692.98
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม. ใช้ชะมกรงเหล็ก	ตารางเมตร	268.00	395.78	106,069.04	1.3624	539.92	144,508.46
	3.2 รอยต่อตม.ขวาง (contraction joint)	เมตร	24.00	80.48	1,931.52	1.3624	109.79	2,631.50
	3.3 รอยต่อตม.ยาว (longitudinal joint)	เมตร	67.00	89.39	5,989.13	1.3624	121.95	8,159.59
4	งานป้ายประชิดริมพื้นที่โครงการ	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.3624	682.10	681.20
					123,923.12			168,832.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ราคากลางงานก่อสร้าง

(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันสองร้อยเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์-)

123,923.12
-
-
1.3624
168,832.84
168,832.84

.....ประธานกรรมการ

(นายเดชฯ ถิ่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....กรรมการ

(นางสาวเดือนเพ็ญ พุฒอุดม)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน